
様

　この度はお引立ていただき誠に有難うございます。
ほのぼのカレンダーの名入部分の原稿が出来上がって参りました。
ご確認の上、返信の程お願い致します。

★ 返信は FAXでお送り頂ければ幸甚に存じます ★

●　訂正なし　（訂正なしを○で囲んで返信願います。）
●　訂正あり　（訂正箇所ご記入の上、返信願います。）

㈱探究社　担当：西村
TEL 077-599-4201

▷ FAX 077-599-4220
土・日・祝日はお休みをいただいております。
平日（9：00～17：00）にご連絡お願い致します。

─お願い─
原稿の修正・訂正は基本料金で承りますが、
大幅な変更、加筆などは別途費用が発生いたし
ますので了承下さい。

探 究 社
〒520-0027 滋賀県大津市錦織2丁目9-30-101
TEL  077-599-4201　FAX 077-599-4220

No.001　300部　　

一

　周

　忌

　令
和
六
年

三

　回

　忌

　令
和
五
年

七

　回

　忌

　平成
三
十
一
年
・
令
和
元
年

十
三
回
忌

　平
成
二
十
五
年

十
七
回
忌

　平
成
二
十
一
年

二
十
三
回
忌

　平
成
十
五
年

二
十
五
回
忌

　平
成
十
三
年

二
十
七
回
忌

　平
成
十
一
年

三
十
三
回
忌

　平
成
五
年

三
十
七
回
忌

　昭和
六
十
四
年
・
平
成
元
年

四
十
三
回
忌

　昭
和
五
十
八
年

四
十
七
回
忌

　昭
和
五
十
四
年

五
十
回
忌

　昭
和
五
十
一
年

百

　回

　忌

　大正
十
五
年
・
昭
和
元
年

※

年
回
は
土
地
に
よ
っ
て
数
え
方
が
異
な
る
場
合
が

あ
り
ま
す
。
地
元
の
人
や
お
寺
に
お
尋
ね
く
だ
さ
い
。

令
和
七
年

　年
回
表


